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MAROC 

ITALIE 

ESPAGNE 

FRANCE 

ALLEMAGNE 

INDONESIE 

USA 

MALAISIE 

HOLLANDE 

LIBYE 

BELGIQUE 

RUSSIE 

CANADA 

SUISSE 

ANGLETERRE 

E.A.U 

INDE 

TURQUIE 

MAURITANIE 

REP. SLOVAQUE 

HONGRIE 

SINGAPOUR 

GRECE 

SERBIE ET MONTENEGRO 

UKRAINE 

BRESIL 

QUATAR 

PORTUGAL 

DANMARK 

REP.TCHEQUE 

POLOGNE 

BANGLADESH 

AUSTRALIE 

AZERBAIDJAN 

ILE MAURICE 

CROATIE 

BULGARIE 

VIETNAM 

REP.  DE MACEDOINE 

CHYPRE 

MALI 

GEORGIE 

KAZAKHSTAN 

GAMBIE 

COREE DE SUD 

SLOVENIA 

8.322,2 

4.403,9 

2.167,5 

2.672,9 

2.160,2 

2.125,6 

1.612,3 

1.046,4 

446,5 

5,0 

743,6 

657,4 

356,5 

738,1 

439,9 

253,3 

436,5 

238,2 

290,8 

129,8 

5,8 

57,9 

358,2 

29,0 

215,1 

119,2 

152,4 

167,0 

65,3 

2,4 

39,0 

90,0 

29,3 

119,0 

41,6 

20,3 

7,0 

0,5 

10,0 

67,4 

21,1 

 

69,0 

 

18,8 

30,1 

10.175,9 

4.130,6 

2.034,4 

2.273,3 

2.075,5 

2.777,7 

2.450,0 

1.654,3 

229,7 

 

519,1 

383,4 

395,7 

479,6 

315,5 

364,6 

284,7 

418,6 

232,1 

90,2 

24,7 

268,4 

258,5 

7,0 

145,8 

75,8 

120,9 

123,5 

86,7 

 

58,9 

81,6 

47,3 

80,9 

60,0 

22,6 

 

35,1 

 

29,2 

21,0 

21,0 

19,5 

19,3 

18,9 

14,4 

 

477,5 

88,5 

358,1 

159,8 

10,0 

17,3 

 

113,9 

1.012,5 

 

513,0 

 

 

118,9 

93,5 

333,8 

18,7 

114,5 

80,1 

291,3 

 

21,5 

222,4 

20,4 

14,0 

 

 

 

66,5 

42,9 

 

 

 

 

70,7 

7,0 

 

68,5 

 

 

 

 

 

 

 

 

521,2 

42,6 

351,4 

97,5 

11,4 

46,0 

19,0 

142,1 

696,9 

 

313,7 

 

 

126,4 

149,0 

198,9 

 

167,5 

277,4 

310,7 

 

 

182,0 

20,2 

48,5 

12,1 

 

 

75,3 

2,7 

 

 

 

 

29,1 

 

 

31,6 

 

 

 

 

 

 

 

11,0 

157,7 

803,7 

622,2 

765,3 

 

401,0 

 

809,1 

110,6 

480,0 

2,5 

173,5 

280,2 

44,1 

105,0 

 

59,8 

 

 

42,6 

 

 

 

 

17,8 

 

 

20,0 

21,2 

62,0 

 

49,9 

 

 

 

46,1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

104,5 

1.390,6 

622,0 

690,9 

 

261,2 

 

782,6 

404,4 

549,1 

 

263,6 

126,8 

88,6 

 

 

61,2 

 

 

22,0 

 

 

 

 

18,0 

 

 

13,0 

20,0 

22,0 

 

33,8 

 

 

 

42,0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8.333,2 

5.039,1 

3.059,8 

3.653,2 

3.085,2 

2.135,6 

2.030,6 

1.046,4 

1.369,5 

1.128,1 

1.223,6 

1.172,9 

530,0 

1.018,3 

602,8 

451,8 

770,3 

316,7 

405,3 

209,9 

339,6 

57,9 

379,7 

251,4 

235,5 

151,0 

152,4 

167,0 

85,3 

90,0 

143,8 

90,0 

79,2 

119,0 

41,6 

91,0 

60,2 

0,5 

78,5 

67,4 

21,1 

0,0 

69,0 

0,0 

18,8 

30,1 

10.175,9 

4.756,3 

3.467,6 

3.246,7 

2.863,8 

2.789,1 

2.757,1 

1.673,3 

1.154,5 

1.101,3 

1.068,3 

697,1 

659,3 

606,4 

530,5 

513,6 

483,6 

479,8 

399,6 

367,7 

357,4 

268,4 

258,5 

189,0 

166,0 

142,3 

133,0 

123,5 

99,7 

95,3 

83,5 

81,6 

81,0 

80,9 

60,0 

51,7 

42,0 

35,1 

31,6 

29,2 

21,0 

21,0 

19,5 

19,3 

18,9 

14,4 

DEGLET NOUR COMMUNES BIOL / A.U.IND TOTAL (tonnes) VARIETES 
PAYS 

2017-2018 2018-2019 2017-2018 2018-2019 2017-2018 2018-2019 2017-2018 2018-2019 
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31.347,3 32.986,6 4.358,8 3.873,1 5.086,2 5.520,1 40.792,2 42.379,9 

SUEDE 

BOSNIE 

URAGUAI 

KENYA 

REP. DE MALDIVES 

AUTRICHE 

EGYPTE 

HONG KONG 

JAPON 

REP.IRLANDE 

REPUBLIQUE DE BELARUS 

ARGENTINE 

ARABIE SAOUDITE 

BAHREIN 

CHINE 

THAILANDE 

COTE D'IVOIRE 

REP.DOMENICAINE 

MEXIQUE 

NORVEGE 

SALTANAT OMANE 

SENEGAL 

REPUBLIQUE D'ALBANIE 

REPUBLIQUE DE COLOMBIE 

67,4 

9,3 

13,0 

 

9,2 

18,9 

1,3 

8,9 

17,3 

9,1 

 

12,5 

0,4 

1,4 

1,8 

46,2 

47,0 

8,3 

21,0 

7,7 

26,5 

0,5 

20,3 

17,5 

13,2 

12,1 

11,3 

11,0 

9,1 

 

1,3 

1,2 

1,0 

 

0,5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

23,6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0,9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3,2 

 

 

 

0,6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

67,4 

32,9 

13,0 

0,0 

9,2 

19,8 

1,3 

8,9 

17,3 

9,1 

0,0 

12,5 

0,4 

1,4 

1,8 

46,2 

47,0 

8,3 

21,0 

7,7 

26,5 

0,5 

20,3 

17,5 

13,2 

12,1 

11,3 

11,0 

9,1 

3,2 

1,3 

1,2 

1,0 

0,6 

0,5 

0,0 

0,0 

0,0 

0,0 

0,0 

0,0 

0,0 

0,0 

0,0 

0,0 

0,0 

0,0 

0,0 

Total : 

DEGLET NOUR COMMUNES BIOL / A.U.IND TOTAL (tonnes) VARIETES 
PAYS 

2017-2018 2018-2019 2017-2018 2018-2019 2017-2018 2018-2019 2017-2018 2018-2019 

246.962 295.226 VALEUR 


