GROUPEMENT INTERPROFESSIONNEL **DES FRUITS**

SUIVI DES EXPORTATIONS PAR PAYS

Page 1 de 2

24/01/19 Date début 01/10/18 **Date Fin**

PAYS	DEGLET NOUR		COMMUNES		BIOL / A.U.IND		TOTAL (tonnes)	
	2017-2018	2018-2019	2017-2018	2018-2019	2017-2018	2018-2019	2017-2018	2018-2019
MAROC	8.322,2	10.175,9	477.5	504.0	11,0	404.5	8.333,2	10.175,9
ITALIE	4.403,9	4.130,6	477,5	521,2	157,7	104,5	5.039,1	4.756,3
ESPAGNE	2.167,5	2.034,4	88,5	42,6	803,7	1.390,6	3.059,8	3.467,6
FRANCE	2.672,9	2.273,3	358,1	351,4	622,2	622,0	3.653,2	3.246,7
ALLEMAGNE	2.160,2	2.075,5	159,8	97,5	765,3	690,9	3.085,2	2.863,8
INDONESIE	2.125,6	2.777,7	10,0	11,4	404.0	004.0	2.135,6	2.789,1
USA	1.612,3	2.450,0	17,3	46,0	401,0	261,2	2.030,6	2.757,1
MALAISIE HOLLANDE	1.046,4 446,5	1.654,3	112.0	19,0	809,1	782,6	1.046,4 1.369,5	1.673,3
LIBYE	· '	229,7	113,9	142,1	· ·	404,4	,	1.154,5
BELGIQUE	5,0	F10.1	1.012,5	696,9	110,6 480,0		1.128,1	1.101,3 1.068,3
	743,6	519,1	540.0	242.7	, ·	549,1	1.223,6	,
RUSSIE CANADA	657,4 356,5	383,4	513,0	313,7	2,5 173,5	263,6	1.172,9 530,0	697,1
SUISSE		395,7				,		659,3
ANGLETERRE	738,1	479,6	110.0	100.4	280,2	126,8 88,6	1.018,3	606,4
	439,9	315,5	118,9	126,4	44,1	00,0	602,8 451,8	530,5
E.A.U INDE	253,3	364,6 284,7	93,5	149,0	105,0		770,3	513,6
	436,5	· ·	333,8	198,9	50.0	C4 0		483,6
TURQUIE MAURITANIE	238,2	418,6	18,7	167.5	59,8	61,2	316,7	479,8
	290,8	232,1	114,5	167,5			405,3	399,6
REP. SLOVAQUE HONGRIE	129,8	90,2	80,1	277,4	40.6	22,0	209,9	367,7
	5,8	24,7	291,3	310,7	42,6	22,0	339,6	357,4
SINGAPOUR	57,9	268,4	04.5				57,9	268,4
GRECE	358,2	258,5	21,5	400.0			379,7	258,5
SERBIE ET MONTENEGRO	29,0	7,0	222,4	182,0			251,4	189,0
UKRAINE	215,1	145,8	20,4	20,2	47.0	40.0	235,5	166,0
BRESIL	119,2	75,8	14,0	48,5	17,8	18,0	151,0	142,3
QUATAR	152,4	120,9		12,1			152,4	133,0
PORTUGAL	167,0	123,5			20.0	42.0	167,0	123,5
DANMARK	65,3	86,7	00.5	75.0	20,0	13,0	85,3	99,7
REP.TCHEQUE	2,4	50.0	66,5	75,3	21,2	20,0	90,0	95,3
POLOGNE	39,0	58,9	42,9	2,7	62,0	22,0	143,8	83,5
BANGLADESH	90,0	81,6			40.0	20.0	90,0	81,6
AUSTRALIE	29,3	47,3			49,9	33,8	79,2	81,0
AZERBAIDJAN	119,0	80,9					119,0	80,9
ILE MAURICE	41,6	60,0	70.7	20.4			41,6	60,0
CROATIE	20,3	22,6	70,7	29,1	40.4	40.0	91,0	51,7
BULGARIE	7,0	05.4	7,0		46,1	42,0	60,2	42,0
VIETNAM	0,5	35,1	00.5	24.0			0,5	35,1
REP. DE MACEDOINE	10,0	00.0	68,5	31,6			78,5	31,6
CHYPRE	67,4	29,2					67,4	29,2
MALI	21,1	21,0					21,1	21,0
GEORGIE		21,0					0,0	21,0
KAZAKHSTAN	69,0	19,5					69,0	19,5
GAMBIE		19,3					0,0	19,3
COREE DE SUD	18,8	18,9					18,8	18,9
SLOVENIA	30,1	14,4					30,1	14,4

GROUPEMENT INTERPROFESSIONNEL DES FRUITS

SUIVI DES EXPORTATIONS PAR PAYS

Page 2 de 2

246.962

VALEUR

295.226

Date début 01/10/18 **Date Fin** 24/01/19 **VARIETES DEGLET NOUR** COMMUNES TOTAL (tonnes) **BIOL / A.U.IND PAYS** 2017-2018 2018-2019 2017-2018 2018-2019 2017-2018 2018-2019 2017-2018 2018-2019 13,2 SUEDE 67,4 13,2 67,4 **BOSNIE** 9,3 12,1 32,9 12,1 23,6 URAGUAI 13,0 11,3 13,0 11,3 KENYA 11,0 0,0 11,0 REP. DE MALDIVES 9,2 9,1 9,2 9,1 18,9 19,8 3,2 AUTRICHE 0,9 3,2 **EGYPTE** 1,3 1,3 1,3 1,3 HONG KONG 8,9 1,2 8,9 1,2 17,3 17,3 **JAPON** 1,0 1,0 **REP.IRLANDE** 9,1 0,6 9,1 0,6 REPUBLIQUE DE BELARUS 0,5 0,0 0,5 ARGENTINE 12.5 12,5 0,0 ARABIE SAOUDITE 0,4 0,4 0,0 **BAHREIN** 1,4 1,4 0,0 CHINE 1,8 1,8 0,0 **THAILANDE** 46,2 46,2 0,0 47,0 47,0 COTE D'IVOIRE 0,0 REP.DOMENICAINE 8.3 8.3 0.0 **MEXIQUE** 21,0 21,0 0,0 **NORVEGE** 7.7 7.7 0.0 SALTANAT OMANE 26,5 26,5 0,0 SENEGAL 0,5 0,5 0,0 REPUBLIQUE D'ALBANIE 20,3 0,0 20,3 REPUBLIQUE DE COLOMBIE 17,5 17,5 0,0 Total: 31.347,3 32.986,6 4.358,8 5.086,2 5.520,1 40.792,2 42.379,9 3.873,1